

Jarmark Bożonarodzeniowy w Łubianie – nasz pierwszy, ale na pewno nie ostatni!

Data: 09.12.2024. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



☑☑To, co wydarzyło się w ten magiczny dzień, przerosło nasze najśmielsze oczekiwania. Po raz pierwszy w historii Łubiany zorganizowałyśmy Jarmark Bożonarodzeniowy, wierząc w siłę naszej miejscowości – ale to, jak licznie przybyliście, jaką stworzyliście atmosferę i ile ciepłych słów od Was usłyszałyśmy, było po prostu wzruszające.

Jarmark Bożonarodzeniowy w Łubianie – nasz pierwszy, ale na pewno nie ostatni! ☑Dzięki Waszemu wsparciu wiemy, że decyzja o organizacji tego wydarzenia była najlepszą, jaką mogłyśmy podjąć. To dla Was „Tworzymy z Pasją” i jesteśmy dumne, że możemy to robić w miejscu pełnym tak wspaniałych ludzi. ☑Jarmark nie byłby możliwy bez pomocy wielu osób, którym chcemy z całego serca podziękować: ☑Radnym Justynie Zblewskiej oraz Jarosławowi Litwinowi za wsparcie i nieocenione zaangażowanie. ☑Państwu Łangowskiemu za udostępnienie prądu oraz Krzysztofowi Tuszkowskiemu za namiot. ☑Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubianie za pomoc w organizacji, pilnowanie porządku, oświetlenie i ogromną

radość dzieci podczas pokazu wozu strażackiego. ☒Panu Adamowi Okoniewskiemu za wcielenie się w rolę Świętego Mikołaja i wniesienie uśmiechu na twarze najmłodszych. ☒„Misiowi Meysonowi” za radosne zabawy z dziećmi. ☒Sołtysowi za wsparcie w realizacji naszych planów, Patrycji za wspólne śpiewanie kolęd, Stowarzyszeniu „Otwartych Serc”, ZKP Łubiana za obecność i współtworzenie tego wyjątkowego wydarzenia oraz pozostałym wystawcom. I przede wszystkim Wam, drodzy mieszkańcy – za Waszą obecność, dobre słowo i wzbudzenie w nas ogromnej motywacji, by działać dalej. Dzięki Wam wiemy, że to dopiero początek naszej wspólnej przygody! ☒☒Cieszymy się, że mogliśmy dać Wam namiastkę świątecznej magii, a jednocześnie tworzyć coś, co łączy i buduje naszą lokalną społeczność. Już teraz myślimy o kolejnych wydarzeniach – bo razem możemy więcej! ☒Dziękujemy, że jesteście z nami.

☒☒Zespół KGW Łubiana

P.S. Kochani mężowie jesteście nieocenieni☒☒

Marcin Żurek

mat. nadesłany